

UNIDENTIFIED DEAD BODY



Unidentified dead body of a female, aging approximately 35 years, has been found at banks of Periyar River near the Seminary Kadavu, UC college, Aluva on 12.02.2019 at 06.30 pm. The Police spotted the body, which was wrapped up in blanket with a heavy stone attached to it. Police suspect that it was a clear case of murder. In this regard Aluva East Police has registered a case.

Physical features and identification marks

Height – 154 cm

Complexion – Medium

A black mole on lower lip

Wearing dress-Colour , design,Type and make

Wearing green colour leggings and blue colour top

If any information or clue received about this person, kindly inform to Aluva East Police Station in the below mentioned Telephone numbers

0484 2624006, 9497980506, 9497987114

അജ്ഞാത മൃതദേഹം

ഈരും പേരും തിരിച്ചറിയാത്തതും ഏകദേശം 35 വയസ്സ് പ്രായം തോന്നിക്കുന്നതും വായിൽ തൂണി തിരുകി കൊലപ്പെടുത്തി ബ്ലാങ്കറ്റിൽ പൊതിഞ്ഞ് കല്ല് വെച്ച് കെട്ടിയ നിലയിലുള്ള ഒരു സ്ത്രീയുടെ മൃതശരീരം 12.02.2019 തീയതി വൈകി 6.30 മണിക്ക് ആലുവ യു സി കോളേജിന് സമീപമുള്ള സെമിനാരി കടവിൽ പെരിയാർ പുഴയിൽ കാണപ്പെട്ടുകാര്യം.

അടയാള വിവരം - 154 സെ. മി ഉയരം , ഇരുനിറം, കീഴ് ചുണ്ടിൽ ഒരു കുത്തം മുറുകണ്ട്

ധരിച്ചിരിക്കുന്ന വസ്ത്രം : പച്ച കളർ ലെഗ്ഗിൻസും നീല കളർ ടോപ്പും ധരിച്ചിരിക്കുന്നു

ടി കാര്യത്തിന് ആലുവ ഈസ്റ്റ് പോലീസ് സ്റ്റേഷനിൽ കേസ് രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത് അന്വേഷണം നടത്തി വരികയാണ് ടിയാളെ കുറിച്ച് എന്തെങ്കിലും വിവരം ലഭിക്കുകയാണെങ്കിൽ ആലുവ ഈസ്റ്റ് പോലീസ് സ്റ്റേഷനിലോ - **0484 2624006, 9497980506** എന്നീ ഫോൺ നമ്പറുകളിലോ അറിയിക്കാൻ താൽപര്യപ്പെടുന്നു.